[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	[bookmark: _GoBack]Sr. Prefeito Vanderlei Antonio de Abreu, indico que seja Oficiado ao Governo do estado a solicitação de  Reforma do Prédio do Pelotão da Policia Militar

JUSTIFICATIVA

	                           Essa indicação de Reforma do Prédio do Pelotão da Policia Militar se faz necessária uma vez que é lá que buscamos a proteção para todos os nossos munícipes, é o sistema de segurando de nossa cidade. E encontra-se em situação crítica, precisando de uma manutenção e reforma com urgência. Para que toda a equipe que trabalha no sistema de segurança possa ter um ambiente de trabalho mais confortável assim certamente terá um melhor desempenho profissional.
                           Hoje o atua local que se encontra instalado a Policia Militar é em umas casas mais antigas de nossa cidade, por isso a necessidade de reforma de suas paredes, forro, parte elétrica, piso, banheiro, recepção, enfim uma boa reforma e manutenção se faz necessária.

	Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

LUCIANE BUNDCHEN                              TENENTE DONIZETE
Vereadora                                                      Vereador

image1.png